抄件

行政院農業委員會林務局   函

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:邱鼎翔

電話:02-23515441轉249

傳真:02-23518524

電子信:frak301@forest.gov.tw 受文者:造林生產組

發文日期:中華民國100年9月20日

發文字號:林造字第1001661623號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件:

主旨:有關貴府函詢○○○○股份有限公司於貴轄蘆竹鄉南崁廟口

段營盤坑小段、坑子段頂社小段及坑子外段外社小段等97筆

土地申請擴大面積水土保持計畫之申請掛件日疑義案，復請

查照。

說明：

一、 復貴府100年9月16日府農植字第1000330972號函。

二、 查農委會以94年9月2日農授林務字第0941740861號函重新訂

定山坡地開發利用回饋金繳交辦法(以下簡稱本辦法)適用之

基準:於本辦法訂定生效日(89年12月2日)後，申請掛件之

山坡地開發利用案件，且其水土保持計畫於主管機關公告開

發利用類別及乘積比率日期後核定者，須依據本辦法繳回饋

金，餘均免予繳交。其申請掛件日期，應依農委會95年2月

24日農林務字第0951740128號函，以提送興辦事業之申請掛

件日期，作為是否計收回饋金之判斷時點。查本案涉及本辦

法適用之基準疑義，本局前以100年3月30日林造字第

1001740659號函請貴府查明本案之申請掛件日後妥處有案，

依前開函釋，申請掛件日係指向目的事業主管機關提送興辦

事業之申請掛件日期，合先敘明。

三、另有關貴府函詢高爾夫球場之「設立許可」定義一節，宜請

貴府逕洽中央目的事業主管協助釐清。
，

正本：桃園縣政府

副本：

第1頁共1頁

檔    號：

保存年限：